
Resultat fripistolcup i Västerbotten den 10 juli 2016
arr: Rundviks Pistolskytteklubb

Match 1 Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Totalt

1 Tomas Backlund Umeå Pk 92 86 90 87 80 88 523

2 Sven Carlsson Skellefteå Psf 89 88 89 86 80 83 515

3 David Nording Rundviks Pk 84 80 82 91 86 79 502

4 Roger C Åström Skellefteå Psf 82 83 85 79 83 88 500

5 Jonas Larsson Malå Psk 79 84 86 78 86 85 498

6 Peder Eriksson Rundviks Pk 86 79 76 80 82 83 486

7 Ida Backlund Umeå Pk 84 82 75 84 77 79 481

8 Patrik Frost Skellefteå Psf 82 84 80 72 82 78 478

9 Greger Karlsson Skellefteå Psf 64 77 82 89 82 78 472

10 Lars Palo Skellefteå Psf 82 75 78 77 80 78 470

11 Simon Dahlberg Skellefteå Psf 82 72 78 80 74 79 465

12 Thomas Dahlberg Rundviks Pk 73 76 77 78 81 77 462

13 Jukka Paso Luleå Psk 70 80 68 78 81 72 449

14 Erik Marklund Skellefteå Psf 73 76 65 79 76 77 446

15 Leif Wennberg Rundviks Pk 72 70 74 66 69 63 414

16 Måns Åberg Skellefteå Psf 68 69 75 77 64 59 412

Match 2 Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Totalt

1 Tomas Backlund Umeå Pk 89 87 86 88 87 88 525

2 David Nording Rundviks Pk 79 88 85 88 89 84 513

3 Jonas Larsson Malå Psk 89 80 85 83 81 91 509

4 Roger C Åström Skellefteå Psf 76 80 83 89 88 82 498

5 Sven Carlsson Skellefteå Psf 87 84 81 83 73 86 494

6 Patrik Frost Skellefteå Psf 84 77 83 79 88 77 488

7 Erik Marklund Skellefteå Psf 82 79 82 86 61 79 469

8 Lars Palo Skellefteå Psf 79 84 82 82 61 79 467

9 Peder Eriksson Rundviks Pk 79 84 78 81 72 71 465



forts. match 2 Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Totalt

10 Greger Karlsson Skellefteå Psf 78 77 85 71 78 72 461

11 Simon Dahlberg Skellefteå Psf 77 78 84 65 70 70 444

12 Måns Åberg Skellefteå Psf 77 68 67 68 82 80 442

13 Thomas Dahlberg Rundviks Pk 53 79 81 73 79 74 439

14 Jukka Paso Luleå Psk 70 76 78 66 68 81 439

15 Ida Backlund Umeå Pk 75 74 75 83 62 66 435

16 Leif Wennberg Rundviks Pk 81 71 68 69 63 82 434

Summa match 1+2 M1 M2 Summa Snittpoäng Final Totalt

1 Tomas Backlund Umeå Pk 523 525 1048 524,0 82 606,0

2 David Nording Rundviks Pk 502 513 1015 507,5 83 590,5

3 Roger C Åström Skellefteå Psf 500 498 998 499,0 88 587,0

4 Sven Carlsson Skellefteå Psf 515 494 1009 504,5 81 585,5

5 Jonas Larsson Malå Psk 498 509 1007 503,5 80 583,5

6 Patrik Frost Skellefteå Psf 478 488 966 483,0 77 560,0

7 Peder Eriksson Rundviks Pk 486 465 951 475,5 77 552,5

8 Greger Karlsson Skellefteå Psf 472 461 933 466,5 72 538,5

9 Lars Palo Skellefteå Psf 470 467 937 468,5 68 536,5

10 Simon Dahlberg Skellefteå Psf 465 444 909 454,5 81 535,5

11 Ida Backlund Umeå Pk 481 435 916 458,0 69 527,0

12 Erik Marklund Skellefteå Psf 446 469 915 457,5 69 526,5

13 Jukka Paso Luleå Psk 449 439 888 444,0 76 520,0

14 Thomas Dahlberg Rundviks Pk 462 439 901 450,5 65 515,5

15 Måns Åberg Skellefteå Psf 412 442 854 427,0 65 492,0

16 Leif Wennberg Rundviks Pk 414 434 848 424,0 60 484,0

Cupsegrare 2016 = Tomas Backlund som därmed har 2 inteckningar i vandringspriset.

Övriga inteckningar har Peter Fredriksson, Dan Tieva, David Nording och Sven Carlsson (en var).

Domare: David Nording

Skjutledare Thomas Dahlberg


